ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Desembro/2020 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
82
=9
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos proprios g é
81 02/01/2020 31/01/2020 | 10.122.1001.2084.0000 |JINSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 807.439,80 25
L 7
332 20/01/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMAPLUS LTDA EPP. 2.937,00 gg i
185 20/01/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMAPLUS LTDA EPP. 8.793,50 g 3
187 20/01/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMAPLUS LTDA EPP. 9.625,40 g §
333 20/01/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMAPLUS LTDA EPP. 12.882,80 9%
o
186 20/01/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMAPLUS LTDA EPP. 15.383,40 >
o
619 28/02/2020 30/04/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MARIA SILINAURA DE SA SOUZA F 2.501,04 § >
995 27/04/2020 07/05/2020 | 10.302.1005.2096.0000 |SO MEDICA MATERIAIS MEDICOS ( 85.581,00 % g
1126 20/05/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.176,00 % 5
5§98
1173 20/05/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMAPLUS LTDA EPP. 1.852,50 § <
1182 20/05/2020 10/06/2020 | 10.122.1001.2084.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 4.800,00 35
o >
1174 20/05/2020 01/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMAPLUS LTDA EPP. 13.888,64 S
0
1290 10/06/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 | MARIA DA CONCEICAO LEITE OLIV 408,00 % S
N
1291 10/06/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 | MARIA DA CONCEICAO LEITE OLIV 408,00 i Q
R z
1292 10/06/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 | MARIA DA CONCEICAO LEITE OLIV 408,00 S
S}
1287 10/06/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 |JEANE GOMES DA SILVA CAMPOS - 408,00 R
(4]
1288 10/06/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 |JEANE GOMES DA SILVA CAMPOS 408,00 8 %
>
1289 10/06/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 |JEANE GOMES DA SILVA CAMPOS - 408,00 B E
B
1927 04/09/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 |JOAO BARBOZA DA SILVA FILHO 4.590,00 =
2201 01/10/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 | OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERR 1.500,00 §
2203 01/10/2020 01/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 | OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERR/ 2.410,00 §
2551 30/11/2020 04/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 |JOSIMAR GOMES DA CRUZ 0746183 3.250,00 2
2552 30/11/2020 04/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 |JOSIMAR GOMES DA CRUZ 0746183 4.700,00 =
b
2734 04/12/2020 07/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | DISMENE DISTR. DE MEDICAMENT 495,00 @
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Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos proprios g é
2766 04/12/2020 04/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | CLAUDIOMIR MACARI JUNIOR 1.000,00 Sy
L 7
2674 04/12/2020 14/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | NUBIA MARIA DE OLIVEIRA 1.118,15 gg i
2723 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 1.488,00 g 3
2758 04/12/2020 16/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MARIA SUELI FERRAZ DOS SANTO! 2.090,00 g §
2743 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MAURILIO AGENOR SANDES 06632 2.900,00 9%
o
2791 04/12/2020 12/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 3.358,00 >
o
2744 04/12/2020 04/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MAURILIO AGENOR SANDES 06632 3.400,00 s
Q
2724 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 3.924,00 % g
2738 04/12/2020 10/12/2020 | 10.122.1001.2086.0000 | RICHARD TORRES PEREIRA ME 4.500,00 % 5
5§98
2742 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MAURILIO AGENOR SANDES 06632 4.800,00 § <
2785 04/12/2020 18/12/2020 | 10.122.1001.2084.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 4.800,00 35
o >
2774 04/12/2020 04/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | SUPERMERCADO RODOLFO LTDA. 5.048,45 S
0
2745 04/12/2020 14/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | DANIEL ARAUJO GOMES 038963914 5.116,00 % S
N
2708 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 5.300,00 i Q
z
2789 04/12/2020 16/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 5.400,00 S
[$)]
2705 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 6.280,00 R o
(4]
2764 04/12/2020 15/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | DANIEL ARAUJO GOMES 038963914 6.342,00 8 %
>
2720 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 6.720,00 B E
B
2737 04/12/2020 07/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | DISMENE DISTR. DE MEDICAMENT 8.386,70 =
2788 04/12/2020 16/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 8.400,00 §
2772 04/12/2020 04/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | SUPERMERCADO RODOLFO LTDA. 8.822,60 §
2722 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 8.975,00 2
2773 04/12/2020 04/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | SUPERMERCADO RODOLFO LTDA. 9.585,15 =
b
2736 04/12/2020 07/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | DISMENE DISTR. DE MEDICAMENT 10.331,50 .
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2790 04/12/2020 16/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 10.760,00 2
L 7
2735 04/12/2020 07/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | DISMENE DISTR. DE MEDICAMENT 10.799,90 gg i
2706 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 11.500,00 g 3
2707 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 11.500,00 g §
2711 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 12.150,00 e g
2719 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 13.080,00 >
o
2786 04/12/2020 16/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 13.560,00 § >
2746 04/12/2020 15/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | DANIEL ARAUJO GOMES 038963914 13.858,00 % g
2728 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 15.300,00 % 5
5§98
2716 04/12/2020 09/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 22.130,00 § <
2913 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 1.239,00 35
o >
2883 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMED LABORATORIO DE ANA' 1.952,00 &0
0
2886 07/12/2020 23/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 |BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PRO 2.100,00 % S
N
2915 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 2.196,00 i Q
z
2916 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 3.138,00 S
[$)]
2914 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 3.174,00 R o
(4]
2917 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 3.594,00 8 %
>
2887 07/12/2020 23/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 |BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PRO 4.000,00 B E
B
2878 07/12/2020 14/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMED LABORATORIO DE ANA 6.260,00 =
2888 07/12/2020 15/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | SL ENGENHARIA HOSPITALAR LTD 7.500,00 §
2879 07/12/2020 14/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | PHARMED LABORATORIO DE ANA 8.400,00 §
2918 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 8.592,00 2
2912 07/12/2020 17/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 9.912,00 =
b
2903 07/12/2020 24/12/2020 | 10.302.1005.2096.0000 |J.A. ALIMENTOS E PAPELARIA EIRE 10.003,00 .
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)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
- =3
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU i
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos proprios g é
2902 07/12/2020 24/12/2020 10.302.1005.2096.0000 |[J.A. ALIMENTOS E PAPELARIA EIRE 12.011,70 3\ b
2 »
2881 07/12/2020 14/12/2020 10.302.1005.2096.0000 | PHARMED LABORATORIO DE ANA 12.035,00 % g
2911 07/12/2020 17/12/2020 10.302.1005.2096.0000 [ POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 12.240,00 8 %
2880 07/12/2020 14/12/2020 10.302.1005.2096.0000 | PHARMED LABORATORIO DE ANA 13.625,00 g §
2877 07/12/2020 14/12/2020 10.302.1005.2096.0000 | PHARMED LABORATORIO DE ANA 14.032,00 g JD>
2876 07/12/2020 14/12/2020 10.302.1005.2096.0000 | PHARMED LABORATORIO DE ANA 15.919,00 | 2
o
2910 07/12/2020 07/12/2020 10.302.1005.2096.0000 [ POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 16.584,00 §_ —z
2908 07/12/2020 29/12/2020 10.302.1005.2096.0000 [ DISMENE DISTR. DE MEDICAMENT 18.983,00 % g
2901 07/12/2020 28/12/2020 10.302.1005.2096.0000 | F E S DO NASCIMENTO LOCACOES 40.050,85 % g
N —~ 0
2925 14/12/2020 29/12/2020 10.302.1005.2096.0000 | BARTOLOMEU GOMES PETROLANI 36.000,00 g‘ %
2944 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1005.2096.0000 [RUSEVEL VINICIUS OLIVEIRA DE P 36.000,00 § 8
G >
Outras Fontes 2526 30/11/2020 01/12/2020 10.122.1001.2195.0000 | CARLY BRENDA DE ALMEIDA-ME 4.503,50 (—'6 %)
=
Outras Fontes 2527 30/11/2020 01/12/2020 10.122.1001.2195.0000 | CARLY BRENDA DE ALMEIDA-ME 6.395,54 % j<>
Outras Fontes 2565 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1001.2195.0000 [ MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 8.390,00 i g
<
Outras Fontes 2564 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1001.2195.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 14.464,00 |I\A) 8
N ao»
Outras Fontes 2550 30/11/2020 01/12/2020 10.122.1001.2195.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 68.594,77 § W
> 1
(] W >
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos proprios 1.650.865,89 ﬁﬂ@
-
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ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
, B3
10 - Satde 3 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos vinculados (SUS, Ci g é
107 02/01/2020 07/01/2020 10.301.1004.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.408,42 E\ b
L 7
192 20/01/2020 12/02/2020 10.301.1004.2094.0000 | JACIMARA GOMES DA SILVA 522,00 % g
201 20/01/2020 07/02/2020 10.301.1004.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.550,27 8 %
913 15/04/2020 28/04/2020 10.301.1004.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.678,25 g §
986 27/04/2020 07/05/2020 10.301.1004.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.697,75 g JD>
N S @
1314 10/06/2020 26/06/2020 10.301.1004.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.668,63 | 2
Q.
1548 17/07/2020 17/07/2020 10.301.1004.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.892,63 §_ —z
1616 04/08/2020 04/08/2020 10.301.1004.2095.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.549,91 % g
2553 30/11/2020 02/12/2020 10.302.1003.1062.0000 [ VALE BENTO TRANSPORTE ESCOL 56.279,27 % g
- —~ 0
2686 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1005.2097.0000 | EMPRESA AUTO VIACAO PROGRES 16.222,60 % %
2641 04/12/2020 10/12/2020 10.302.1003.1062.0000 [ VALE BENTO TRANSPORTE ESCOL 111.016,86 ﬁ g
G >
2922 07/12/2020 29/12/2020 10.302.1005.2097.0000 [ POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 2.361,00 (Ié‘ %2}
=
2921 07/12/2020 18/12/2020 10.302.1005.2097.0000 |[POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 5.640,00 % )<>
N
2923 07/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2097.0000 | POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 11.037,00 g Q
<
2919 07/12/2020 17/12/2020 10.302.1005.2097.0000 [POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 15.264,00 .'% 8
ao»
2920 07/12/2020 17/12/2020 10.302.1005.2097.0000 [ POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 15.588,00 E %
- o
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 273.376,59 ﬁﬂ@
—
Subtotal da Func¢io 10 - Sauide 1.924.242,48 IJ;OQ
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=0
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagéo 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TACARATU S 2
=
Recursos Proprios =
28
1 02/01/2020 20/01/2020 12.361.1201.2129.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 16.545,25 E\ b
2 »
1152 23/11/2020 03/12/2020 12.361.1201.2129.0000 | EMANUEL AFONSO DE ALBUQUER 1.600,00 gl. g
1]
Subtotal do Recursos Proprios 18.145,25 8,
Fundeb 40% P4
=
36 02/01/2020 14/01/2020 12.361.1209.2144.0000 | CONFIANCA TRANSPORTES E SERY 80.538,11 5,9: a
2 02/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2145.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 206.821,62 (§_ E
o >
1202 07/12/2020 07/12/2020 12.361.1211.2145.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 68.500,93 2
a 1
>
Subtotal do Fundeb 40% 355.860,66 %,02
Fundeb 60% g
3 02/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2146.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 496.072,76 §.|
(o
1201 07/12/2020 07/12/2020 12.361.1211.2146.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 314.248,83 g
Subtotal do Fundeb 60% 810.321,59 &
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) §
191 20/01/2020 07/02/2020 12.306.1207.2132.0000 | ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME 6.200,00 J&rg
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.200,00 ﬂ',
D
=
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 1.190.527,50 g}
=
-
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==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
3 02/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2023.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 494.141,85 E\ b
L 7
150 08/01/2020 11/02/2020 04.122.0401.2023.0000 [ ANA PAULA DE LIMA TORRES CAV 500,00 % g
397 23/03/2020 05/06/2020 04.122.0401.2042.0000 | CARLY BRENDA DE ALMEIDA-ME 10,00 8 %
545 20/05/2020 14/07/2020 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTDA. 300,00 g §
960 30/10/2020 04/11/2020 04.122.0401.2011.0000 | MARIA LUCINEIDE DA CRUZ ME 1.498,70 g JD>
, S @
1075 10/12/2020 18/12/2020 04.123.0401.2160.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 8.000,00 | 2
Q.
1093 18/12/2020 18/12/2020 04.122.0401.2042.0000 | MARCOS ALFREDO SOUZA BARRO 4.120,55 §_ —z
1094 18/12/2020 18/12/2020 04.122.0401.2042.0000 | MARCOS ALFREDO SOUZA BARRO 5.000,40 % g
1096 18/12/2020 18/12/2020 04.122.0401.2042.0000 | MARCOS ALFREDO SOUZA BARRO 5.022,00 g« g
o
1100 18/12/2020 18/12/2020 04.122.0401.2042.0000 | MARCOS ALFREDO SOUZA BARRO 17.926,56 % %
1102 18/12/2020 18/12/2020 04.122.0401.2042.0000 | MARCOS ALFREDO SOUZA BARRO 22.539,35 3 g
~ G >
1091 18/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2042.0000 [F E S DO NASCIMENTO LOCACOES 39.807,03 (—'5 %)
@D
[¢2)
Subtotal do Recursos Préprios 598.866,44 %Oﬁ
e
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 598.866,44 &
R
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 \%l é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
08 - Assisténcia Social -'%: g
FUNDO MUN. DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLES. DE TACAI g §
=
Recursos Proprios =
28
3 02/01/2020 31/01/2020 08.243.0807.2126.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.398,76
Subtotal do Recursos Préprios 1.398,76
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TACARATU
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TACARATU g §
—
Recursos Proprios =
28
14 02/01/2020 30/01/2020 08.243.0807.2127.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 5.827,36 E\ b
L 7
13 02/01/2020 31/01/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 12.988,76 % g
62 20/01/2020 12/02/2020 08.122.0801.2109.0000 | SANFRANCISCO CONSTRUCOES LT 5.000,00 8 %
498 04/12/2020 04/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 326,46 g §
496 04/12/2020 04/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 598,67 g JD>
471 04/12/2020 04/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.052,26 | 2
Q.
494 04/12/2020 04/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [ INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.351,44 §_ —z
495 04/12/2020 04/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.397,16 % g
472 04/12/2020 04/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [ INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.288,66 % g
Q8
493 04/12/2020 04/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 3.165,34 g‘ %
525 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 577,07 ﬁ 8
G >
526 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 986,11 Zlé‘ %2}
=
531 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 229,90 % )<>
N
529 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 411,18 i Q
<
533 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 576,40 .'% 8
a1
534 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 641,08 E (£
[6)]
535 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 692,56 § %
>
532 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 693,00 E ;
=
528 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.721,37 -
527 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.740,75 §
530 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2106.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 5.018,30 §
By
Subtotal do Recursos Proprios 47.283,83 0,08
e
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 48.682,59 0,0@
%2}
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
15 - Urbanismo 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU g §
—>
Recursos Proprios =
28
1040 01/12/2020 02/12/2020 15.451.1502.1022.0000 [ MATRIX EMPREENDIMENTOS LDT. 17.461,91 S\ b
L 7
1039 01/12/2020 02/12/2020 15.451.1502.1022.0000 | MATRIX EMPREENDIMENTOS LDT. 32.853,42 gl. g
i
Subtotal do Recursos Proprios 50.315,33 8,:2
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 50.315,33 ,0@
5=
— =0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.812.634,34 8,00

V|

TACARATU
segunda-feira, 12 de abril de 2021
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO V-B

Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 202,

Eo

o

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU % é
- - Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagao VALORES % §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

TACARATU

segunda-feira, 12 de abril de 2021

No Data Found
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